PORTARIA N.º 710/2020 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia os servidores ocupantes de cargos em
comissão e funções acadêmicas do campus de
Curitiba II - FAP.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Lei 20.225 de 26 de maio de 2020;

considerando a Resolução 011/2020 – REITORIA/UNESPAR;

considerando processo digital nº 16.881.175-6;

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os servidores ocupantes de cargos em comissão e funções

acadêmicas do campus de Curitiba II - FAP, a partir de 01 de setembro de 2020,

conforme segue:

Cristovão de Oliveira Carraro - RG 9.925.957-4/PR, simbologia FA 2 - Chefe da

Divisão de Assuntos Estudantis;

Carlos Alberto Machado - RG 3.895.090-8/PR, simbologia FA 2 - Chefe da Divisão

de Planejamento;

Bruno Noronha Machado – RG 9.549.223-1/PR, simbologia FA 3 - Seção de Ensino;

Juciene Cachione Franco dos Santos – RG 6.589.844-6/PR, simbologia FA 3 -

Seção de Registros Acadêmicos;

Ana Maria Rufino Gillies - RG 6.276.577-1/PR, simbologia FA 3 - Seção de Pós-

Graduação;

Maurício Vieira Peixoto - RG 9.274.712-3/PR, simbologia FA 3 - Seção de Apoio e

Serviços;

Erivaldo Pereira da Silva – RG 3.381.574-3/PR, simbologia FA 3 - Seção de

Suprimentos;

Camilla Miranda Martins – RG 9.261.901-0/PR, simbologia FA 3 - Seção Técnica

Administrativa para Assuntos de Orçamento;

Marlete dos Anjos Silva Schaffrath – RG 10.766.997-3/PR, simbologia FA 3 - Seção

Técnica I para Assuntos de Estágio;

Mary Tomoko Inoue – RG 7.164.954-7/PR, simbologia FA 2 - Coordenadora Local

das Bibliotecas do Campus.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e

produz efeitos financeiros a partir de 01 de setembro de 2020.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de setembro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor